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NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbajtjen ¢ mbledhjes sé Késhillit té Bashkisé Skrapar
I nderuar Késhilltar,

Ju njollo] se ditén e héné mé daté 25. 10. 2021, ora 11°°, né sallén e mbledhjeve t& Késhillit
t€ Bashkis¢ Skrapar . Qéndra Kulturore “Riza Cerova™ Kati i Dyté. zhvillohet mbledhja ¢
radhés e Késhillit t& Bashkisé Skrapar, e thirrur nga Kryetare ¢ Késhillit né zbatim 1& Ligjit
Nr.139/20135 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar. neni 33, pika 4. me kété rend dite :

1. Miratim 1 rendit ¢ dités
2. Miratimi i progesverbalit t& mbledhjes sé datés 28. 09, 2021.
3. Deklarimet e konfliktit t& interesave.

4. Projektvendim, “Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Shtator 2021™.

5. Projektvendim, “Pér disa ndryshime n& VKB-n& Nr. 68, date 24.12.2020, Pér miratimin e
PBA-s¢ 2021-2023 dhe buxhetit vjetor t¢ Bashkisé Skrapar dhe institucioneve ng varési &
saj”

6. Projektvendim, “Pér miratimin eprojektit: “Pérmirésimi i aksit turistik né Kanionet e
Osumit, ndértimi i njé géndre kamping pér kamera dhe rulota dhe mbulimin e kostos sé
TVSH-s&”.

7. Projektvendim. “Pér miratimin ¢ projekt buxhetit t& Késhillit Bashkiak Skrapar pér vitin
20227,

8. Té& ndryshme.
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